Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»
городского округа город Фролово
ПРИКАЗ

19.03.2020                                                                                                                                  № 105
О внесении изменений в основную образовательную программу

начального общего образования МКОУ «Средняя школа № 6»

городского округа город Фролово,

в основную образовательную программу

основного общего образования МКОУ «Средняя школа № 6»

городского округа город Фролово
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации городского округа город Фролово Волгоградской области от 16.03.2020 № 126 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Фролово», решения педагогического совета (протокол от 17.03.2020 № 6)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего образования МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово, в основную образовательную программу основного общего образования МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово:

– в годовой календарный учебный график МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово на 2019-2020 учебный год (приложение 1).
2. Фалькиной Л.К., Козловой С.М., Белоножкиной С.В., старшим методистам:

· довести данный приказ  до сведения всех участников образовательного процесса.

3. Поповой М.А., учителю информатики, ответственному за обновление и размещение информации на школьном сайте в сети Интернет, в срок до 26.03.2020:
· разместить изменения в годовой календарный учебный график МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово на 2019-2020 учебный год на школьном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                                     А.И.Топчиева

Приложение 1

к приказу от 19.03.2020 № 105

Изменения в годовой календарный учебный график

МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово

на 2019-2020 учебный год
	№ учебной четверти
	Классы
	Продолжительность учебной четверти

	Каникулы

	3
	1-11
	09.01.2020 – 20.03.2020
	21.03.2020 – 05.04.2020

	4
	1-8, 10
	06.04.2020 – 29.05.2020

	10 (юноши)
	01.06.2020-05.06.2020

(учебно-методические сборы)

	9, 11
	06.04.2020 – 22.05.2020

Дополнительные каникулы для 1-х классов: 17.02.2020-22.02.2020